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Enhetschef Ungdomsenheten 
Namn Anette Persson 
Telefon 0410-73 44 36 
E-post anette.persson@trelleborg.se 
 

 

Verksamhetsrapport februari / mars 
Under dessa maånader har det som vanligt haänt mycket paå  vaå ra gaå rdar med 
diverse aktiviteter och utflykter, bl.a. har de varit paå  Hylliebadet, bowlat, gaå tt 
paå  bio, varit paå  Jump som aä r en ny trampolin park i Malmoä , haft Spakvaä llar 
baåde foä r killar och tjejer, bakat fastlagsbullar och vaå fflor, firat All hjaä rtansdag 
med pyssel, besoä kt Oxie fritidsgaå rd, m.m. 

Under sportlovet hade vi maånga extra aktiviteter som t.ex. fotbollsturnering 
foä r hoä gstadiet daä r 8 lag deltog, en aktivitetsdag med samarbetsoä vningar 
mellan Tjejloftet och Backafall, vi var delaktiga i badhusdiscot, en utflykt till 
Ullared, och diverse turneringar paå  gaå rdarna. 

Filmverksta´n har bl.a. saänt live fraån KF, gjort en film om stolthet bland 
kommunens medarbetare, producerat en film om flyktingsituationen 2015 
och 2 filmer i samarbete med museéet om deras utstaä llningar. 

Det har ocksaå  varit en aå tertraä ff med de som var paå  resa till Polen daä r det 
visades en film om resan med besoä ken i Auschwitz / Birkenau och saltgruvan. 

Vi har anordnat UKM (Ung Kultur Moä ts) i Parken daä r 14 ungdomar blev 
uttagna till att representera Trelleborg i den regionala festivalen i Hoä oä r med 
sina olika kulturuttryck, allt fraån saång till konstverk. 

Vi har paåboä rjat ett personalutbyte mellan gaå rdarna daä r man byter arbetspass 
med en kollega paå  en annan gaå rd foä r att laä ra kaänna varandra och varandras 
verksamheter baä ttre och skapa nya samarbetsformer. 

Under vaå ra konferensdagar i hoä stas saå  bestaämde vi att vi skulle bli baä ttre paå  
att laå ta ungdomarna vara med fraån start till maå l i vaå ra aktiviteter saå  nu faå r de 
sjaä lva komma med ideéer, planera och genomfoä ra aktiviteter med stoä d fraån 
fritidsledarna. Detta har lett till att fler ungdomar kaänner ansvar och 
delaktighet vilket var vaå rt maå l. 
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